taseen ulkopuolisista sitoumuksista sekä muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot
ja arvonalentumistappiot

2020

Konserni

Lisäykset Vähennykset
Tuloslaskelmaan

kirjattu

Saamisista luottolaitoksilta 0,00 0,00 0,00

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 1 490 402,32 0,00 1 490 402,32

Asiakkaan puolesta ja hyväksi annetuista sitoumuksista 0,00 -10 487,19 -10 487,19

Muista 0,00 0,00 0,00

Lopulliset luottotappiot 276 688,76 0,00 276 688,76

Palautukset poistetuista saamisista 0,00 -121 933,67 -121 933,67

Yhteensä 1 767 091,08 -132 420,86 1 634 670,22

Tytär- ja omistusyhteysyrityksistä 0,00 0,00 0,00

Muista 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00

1 767 091,08 -132 420,86 1 634 670,22

Pankki

Konserni

Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon
kirjattavista rahoitusvaroista sekä taseen ulkopuolisista eristä

Muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot ja
arvonalentumistappiot

Odotettavissa olevat luottotappiot ja arvonalentumistappiot yhteensä

Konserni

Pankki

Konserni Pankki

35

TURUN SEUDUN OP 571004
PRO FORMA

2020

Pankki

Lisäykset Vähennykset
Tuloslaskelmaan

kirjattu

Saamisista luottolaitoksilta 0,00 0,00 0,00

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 1 490 402,32 0,00 1 490 402,32

Asiakkaan puolesta ja hyväksi annetuista sitoumuksista 0,00 -10 487,19 -10 487,19

Muista 0,00

Lopulliset luottotappiot 276 688,76 276 688,76

Palautukset poistetuista saamisista -121 933,67 -121 933,67

Yhteensä 1 767 091,08 -132 420,86 1 634 670,22

Tytär- omistusyhteysyrityksistä 0,00 0,00 0,00

Muista 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00

1 767 091,08 -132 420,86 1 634 670,22

2019

Konserni

Lisäykset Vähennykset
Tuloslaskelmaan

kirjattu

Saamisista luottolaitoksilta 0,00 0,00 0,00

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 0,00 -1 735 954,63 -1 735 954,63

Asiakkaan puolesta ja hyväksi annetuista sitoumuksista 2 203,91 0,00 2 203,91

Muista 0,00 0,00 0,00

Lopulliset luottotappiot 600 158,95 0,00 600 158,95

Palautukset poistetuista saamisista 0,00 -142 083,29 -142 083,29

Yhteensä 602 362,86 -1 878 037,92 -1 275 675,06

Tytär- ja omistusyhteysyrityksistä 0,00 0,00 0,00

Muista 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00

602 362,86 -1 878 037,92 -1 275 675,06

2019

Pankki

Lisäykset Vähennykset
Tuloslaskelmaan

kirjattu

Saamisista luottolaitoksilta 0,00 0,00 0,00

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 0,00 -1 735 954,63 -1 735 954,63

Asiakkaan puolesta ja hyväksi annetuista sitoumuksista 2 203,91 0,00 2 203,91

Muista 0,00 0,00 0,00

Lopulliset luottotappiot 600 158,95 0,00 600 158,95

Palautukset poistetuista saamisista 0,00 -142 083,29 -142 083,29

Yhteensä 602 362,86 -1 878 037,92 -1 275 675,06

Tytär- omistusyhteysyrityksistä 0,00 0,00 0,00

Muista 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00

602 362,86 -1 878 037,92 -1 275 675,06

Muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot ja
arvonalentumistappiot

Odotettavissa olevat luottotappiot ja arvonalentumistappiot yhteensä

Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon
kirjattavista rahoitusvaroista sekä taseen ulkopuolisista eristä

Muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot ja
arvonalentumistappiot

Odotettavissa olevat luottotappiot ja arvonalentumistappiot yhteensä

Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon
kirjattavista rahoitusvaroista sekä taseen ulkopuolisista eristä

Odotettavissa olevat luottotappiot ja arvonalentumistappiot yhteensä

Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon
kirjattavista rahoitusvaroista sekä taseen ulkopuolisista eristä

Muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot ja
arvonalentumistappiot

36

TURUN SEUDUN OP 571004
PRO FORMA

13. Saamiset luottolaitoksilta

Vaadittaessa maksettavat 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2019

Talletukset 159 991 538,59 11 114 010,18 159 991 538,59 11 114 010,18

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 159 991 538,59 11 114 010,18 159 991 538,59 11 114 010,18

Muut kuin vaadittaessa maksettavat

Keskuspankeilta 0,00 0,00 0,00 0,00

Luottolaitoksilta

Talletukset 529 921 689,76 201 280 713,44 529 921 689,76 201 280 713,44

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 529 921 689,76 201 280 713,44 529 921 689,76 201 280 713,44

Saamiset luottolaitoksilta yhteensä 689 913 228,35 212 394 723,62 689 913 228,35 212 394 723,62

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä
Konserni

Luotonanto ja takaussaamiset sektoreittain

Yritykset ja asuntoyhteisöt 1 472 538 624,75 7 054 177,04 1 379 806 167,87 6 173 689,64

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 56 024 043,88 11 527,59 41 678 645,28 332 450,08

Julkisyhteisöt 10 360 591,97 14 716,17 12 266 466,93 10 686,77

Kotitalouksia palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 33 751 751,72 10 307,87 35 108 419,46 10 959,98

Kotitaloudet 1 928 876 179,35 2 566 744,04 1 838 154 745,12 1 639 280,73

Ulkomaat 374 427,42 4,54 527 578,24 6,05

[…]

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -166 856,65 -101 835,68 -443 901,85 -712 594,18

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset 360 394,68 292 868,83 30 690,55 683 954,06

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset -244 423,22 -75 059,15 -2 297,93 -321 780,30

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä 603 295,34 204 185,71 672 435,76 1 479 916,81

Tappiota koskeva vähennyserä 31.12.2020 1 811 601,48 1 472 234,94 6 520 390,70 9 804 227,12

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tai myöhemmin käypään
arvoon tulosvaikutteisesti luokitellut rahoitusvarat

Alkuperäisestä hankinnasta ja
myöntämisestä johtuvat lisäykset. 368 506,52 1 133 879,63

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

-156 482,27

601 935,25 163 437,86

0,00 0,00 -156 482,27

-156 482,270,00 -156 482,27

601 935,25 163 437,86 368 506,52

0,00

1 133 879,63
Alkuperäisestä hankinnasta ja
myöntämisestä johtuvat lisäykset.

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta
johtuvat vähennykset

39

TURUN SEUDUN OP 571004
PRO FORMA

Konserni

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk Koko voimassaoloaika Koko voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2019 944 893,07 1 352 903,57 7 760 264,39 10 058 061,03

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -17 108,09 125 301,38 0,00 108 193,29

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -8 632,07 0,00 977 729,47 969 097,40

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 16 887,82 -641 981,83 0,00 -625 094,01

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -23 607,66 356 916,12 333 308,46

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 246 553,76 -1 421 241,41 -1 174 687,65

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 617,80 0,00 -3 890,78 -3 272,98

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -169 361,70 -109 031,58 -1 556 676,77 -1 835 070,05

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset 124 200,68 100 212,56 204 073,41 428 486,65

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä 263 413,07 -84 854,34 -1 912 309,45 -1 733 750,72

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2019 1 208 306,14 1 268 049,23 5 847 954,94 8 324 310,31

Pankki

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk Koko voimassaoloaika Koko voimassaoloaika

Tappiota koskeva vähennyserä 1.1.2019 944 893,07 1 352 903,57 7 760 264,39 10 058 061,03

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -17 108,09 125 301,38 0,00 108 193,29

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -8 632,07 0,00 977 729,47 969 097,40

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 16 887,82 -641 981,83 0,00 -625 094,01

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -23 607,66 356 916,12 333 308,46

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 246 553,76 -1 421 241,41 -1 174 687,65

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 617,80 0,00 -3 890,78 -3 272,98

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -169 361,70 -109 031,58 -1 556 676,77 -1 835 070,05

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset 124 200,68 100 212,56 204 073,41 428 486,65

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä 263 413,07 -84 854,34 -1 912 309,45 -1 733 750,72

Tappiota koskeva vähennyserä 31.12.2019 1 208 306,14 1 268 049,23 5 847 954,94 8 324 310,31

18. Osakkeet ja osuudet

Konserni

Osakkeet ja osuudet Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä
joista

luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 3 710 051,67 3 710 051,67 0,00

josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 3 710 051,67 3 710 051,67 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 338 054 052,68 338 054 052,68 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 1 127 559,82 1 127 559,82 0,00

Yhteensä 0,00 342 891 664,17 342 891 664,17 0,00

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta
johtuvat vähennykset 0,00 0,00 -931 023,15 -931 023,15

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

316 808,63 217 699,03 461 803,66 996 311,32

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset

217 699,03 461 803,66

-931 023,15 -931 023,15

Alkuperäisestä hankinnasta ja
myöntämisestä johtuvat lisäykset. 316 808,63

31.12.2020

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

0,00 0,00

996 311,32

Alkuperäisestä hankinnasta ja
myöntämisestä johtuvat lisäykset.

40

TURUN SEUDUN OP 571004
PRO FORMA

Pankki

Osakkeet ja osuudet Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä
joista

luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 3 710 051,67 3 710 051,67 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 3 710 051,67 3 710 051,67 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 324 555 160,20 324 555 160,20 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 2 133 694,82 2 133 694,82 0,00

Yhteensä 0,00 330 398 906,69 330 398 906,69 0,00

Konserni

Osakkeet ja osuudet Julkisesti noteeratut
Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 3 818 254,71 3 818 254,71 0,00
josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 3 818 254,71 3 818 254,71 0,00
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 338 056 226,06 338 056 226,06 0,00
Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00
Tytäryritysosakkeet 505 000,00 505 000,00 0,00
Yhteensä 0,00 342 379 480,77 342 379 480,77 0,00

Pankki

Osakkeet ja osuudet Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä
joista

luottolaitoksissa
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 3 818 254,71 3 818 254,71 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 3 818 254,71 3 818 254,71 0,00
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 324 555 160,20 324 555 160,20 0,00
Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00
Tytäryritysosakkeet 0,00 2 138 694,82 2 138 694,82 0,00
Yhteensä 0,00 330 512 109,73 330 512 109,73 0,00

19. Johdannaissopimukset

Konserni
Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2020

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 908 008 810,19 12 746 890,53 27 308 541,33

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 256 336 440,08 0,00 17 579 142,42

Ostetut 256 336 440,08 0,00 17 579 142,42

Asetetut 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 651 672 370,11 12 746 890,53 9 729 398,91

josta rahavirran suojaus 230 000 000,00 12 746 890,53 0,00

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00

Johdannaiset yhteensä 12 746 890,53 27 308 541,33

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 432 973 309,61 166 078 583,15 280 334 961,61 28 621 955,82 908 008 810,19

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 1 300 939,50 86 078 583,15 140 334 961,61 28 621 955,82 256 336 440,08

Ostetut 1 300 939,50 86 078 583,15 140 334 961,61 28 621 955,82 256 336 440,08

Asetetut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 431 672 370,11 80 000 000,00 140 000 000,00 0,00 651 672 370,11

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Nimellisarvot

31.12.2019

31.12.2019

Käyvät arvot

41

TURUN SEUDUN OP 571004
PRO FORMA

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2020

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00 0,00 0,00

Asetetut 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

[…]

eristä eli käypään arvoon käyvän arvon rahaston kautta kirjattujen rahoitusvarojen ja rahavirtaa suojaavien johdannaisten arvostustuloksiin.

Lisäksi muissa väliaikaisissa eroissa esitetään IFRS 9- siirtymästä 1.1.2018 aiheutuneet väliaikaiset erot.

Arvonkorotukset 31.12.2020

Taseeseen sisältyy kiinteistöistä tehtyjä arvonkorotuksia 1 737 381,28

Arvonkorotukset eivät ole veronalaisia. Jos arvonkorotuksen kohteet myytäisiin,

arvonkorotukset realisoituisivat myyntivoitoksi, josta tuloveron määrä olisi 347 476,26

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Tasearvo Lask. verovelka Netto

Poistoero 1 890 688,41 378 137,68 1 512 550,73

Verotusperusteiset varaukset 77 500 000,00 15 500 000,00 62 000 000,00

Yhteensä 79 390 688,41 15 878 137,68 63 512 550,73

Poistoero ja verotusperusteiset varaukset on merkitty taseeseen laskennallisella verolla vähentämättömään määrään. Omien varojen laskelmassa

poistoero ja veroperusteiset varaukset laskennallisella verolla vähennettynä on rinnastettu ensisijaisiin omiin varoihin.

47

TURUN SEUDUN OP 571004
PRO FORMA

25. Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
Konserni

Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Kirjanpitoarvo Nimellisarvo

31.12.2020 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2019

Sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankki Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Kirjanpitoarvo Nimellisarvo

31.12.2020 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2019

Sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Muut velat

31.12.2020 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2019

Arvopapereiden ostovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Maksujenvälitysvelat 4 499 773,25 578 008,48 4 499 773,25 578 008,48

Vuokrasopimusvelat 1 417 872,10 2 711 178,12

Muut 8 208 960,75 2 712 983,75 8 208 960,75 2 712 983,75

Yhteensä 14 126 606,10 6 002 170,35 12 708 734,00 3 290 992,23

27. Pakolliset varaukset

Konserni

Varaukset 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 425 025,06 425 025,06

 + varausten lisäys 0,00 0,00

 - käytetyt varaukset 0,00 0,00

 - peruutukset 70 677,19 70 677,19

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 354 347,87 354 347,87

Pankki

Varaukset 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 425 025,06 425 025,06

 + varausten lisäys 0,00

 - käytetyt varaukset 0,00

 - peruutukset 70 677,19 70 677,19

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 354 347,87 354 347,87

Konserni

Varaukset 1.1. 506 466,15 506 466,15

 + varausten lisäys 2 203,91 2 203,91

 - käytetyt varaukset 0,00 0,00

 - peruutukset 83 645,00 83 645,00

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 425 025,06 425 025,06

Verovaraukset Takausvastuut

31.12.2020

31.12.2020

Eläkevaraukset Muut YhteensäVuokravastuut

YhteensäVuokravastuut

Konserni

MuutVerovaraukset

Pankki

TakausvastuutEläkevaraukset

Vuokravastuut Muut YhteensäVerovaraukset Takausvastuut

31.12.2019

Eläkevaraukset

48

TURUN SEUDUN OP 571004
PRO FORMA

Pankki

Varaukset 1.1. 506 466,15 506 466,15

 + varausten lisäys 2 203,91 2 203,91

 - käytetyt varaukset 0,00

 - peruutukset 83 645,00 83 645,00

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 425 025,06 425 025,06

28. Siirtovelat ja saadut ennakot

Korot 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2019

Korkovelat 3 185 077,72 3 584 948,87 3 185 077,72 3 584 948,87

Saadut korkoennakot 20 199,82 37 647,60 20 199,82 37 647,60

Yhteensä 3 205 277,54 3 622 596,47 3 205 277,54 3 622 596,47

Muut

Muut saadut ennakkomaksut 227 045,06 223 440,32 227 045,06 223 440,32

Muut siirtovelat 11 212 096,49 12 021 919,14 11 212 096,49 11 296 089,13

Yhteensä 11 439 141,55 12 245 359,46 11 439 141,55 11 519 529,45

Siirtovelat ja saadut ennakot yhteensä 14 644 419,09 15 867 955,93 14 644 419,09 15 142 125,92

29. Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla

Konserni

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 31.12.2020 31.12.2019

Pääomalainat 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

Velkojen käsittelystä vakavaraisuuslaskennassa kerrotaan OP Yhteenliittymän vakavaraisuusraportin 2020 liitetiedossa 1. Pääomainstrumenttien
keskeiset ominaisuudet

[…]

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 31.12.2020 31.12.2019

Pääomalainat 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

Velkojen käsittelystä vakavaraisuuslaskennassa kerrotaan OP Yhteenliittymän vakavaraisuusraportin 2020 liitetiedossa 1.Pääomainstrumenttien

keskeiset ominaisuudet

Yksittäiset velat, jotka ylittävät 10 prosenttia huonommalla etuoikeudella olevien velkojen yhteismäärästä

Velka Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Valuutta Korko % Lainan eräpäivä

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

0,00 0,00 0 0,00 0.1.1900

Velka Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Valuutta Korko % Lainan eräpäivä

Liikkeeseenlaskijalla on oikeus lainan takaisinostoon vain Finanssivalvonnan luvalla. Velkojilla ei ole oikeutta vaatia ennenaikaista

takaisinmaksua.

0

0

0

0

0

0

31.12.2019

31.12.2020

0

0

0

0

50

TURUN SEUDUN OP 571004
PRO FORMA

30. Oma pääoma

Konserni
Oma pääoma ja vähemmistön osuus yhteensä

Oma pääoma
tilikauden alussa

Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä
Oma pääoma

tilikauden lopussa

419 444 960,28 60 248 093,23 -12 910 744,89 0,00 466 782 308,62

Osuuspääoma 170 741 484,09 24 254 200,00 -6 816 200,00 0,00 188 179 484,09

Jäsenosuudet 9 739 084,09 303 200,00 -203 800,00 0,00 9 838 484,09

Tuotto-osuudet 161 002 400,00 23 951 000,00 -6 612 400,00 0,00 178 341 000,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 7 869 671,20 3 468 628,98 -693 725,78 0,00 10 644 574,40

Vararahasto 447 061,97 0,00 0,00 447 061,97

Käyvän arvon rahasto 7 422 609,23 3 468 628,98 -693 725,78 10 197 512,43

Sääntöjen muk. rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 955 156,02 -184 850,77 770 305,25

Edellisten tilikausien voitto tai tap. 239 903 189,34 -5 240 508,71 234 662 680,63

Tilikauden voitto tai tappio 32 525 264,25 0,00 32 525 264,25

Vähemmistön osuus pääomasta -24 540,37 24 540,37 0,00

Käyvän arvon rahaston muutokset

Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

siirretty päättyessä

Saamistodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 7 422 609,23 3 468 628,98 693 725,78 0,00 10 197 512,43

Rahavirran suojaus 9 278 261,55 3 468 628,98 0,00 0,00 12 746 890,53

lask. verot -1 855 652,32 0,00 693 725,78 -2 549 378,10

Yhteensä 7 422 609,23 3 468 628,98 693 725,78 0,00 10 197 512,43

Pankki

Oma pääoma
tilikauden alussa

Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä
Oma pääoma

tilikauden lopussa

Oma pääoma yhteensä 366 928 347,93 49 615 863,71 -12 742 434,72 0,00 403 801 776,92

Osuuspääoma 170 741 484,09 24 254 200,00 -6 816 200,00 0,00 188 179 484,09

Jäsenosuudet 9 739 084,09 303 200,00 -203 800,00 0,00 9 838 484,09

Tuotto-osuudet 161 002 400,00 23 951 000,00 -6 612 400,00 0,00 178 341 000,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 7 869 671,20 3 468 628,98 -693 725,78 0,00 10 644 574,40

Vararahasto 447 061,97 447 061,97

Käyvän arvon rahasto 7 422 609,23 3 468 628,98 -693 725,78 10 197 512,43

Sääntöjen muk. rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 770 305,25 770 305,25

Edellisten tilikausien voitto tai tap. 187 546 887,39 -5 232 508,94 182 314 378,45

Tilikauden voitto tai tappio 21 893 034,73 0,00 21 893 034,73

31.12.2020

Tilikauden alussa

31.12.2020

51

TURUN SEUDUN OP 571004
PRO FORMA

Käyvän arvon rahaston muutokset

Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

siirretty päättyessä

Saamistodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 7 422 609,23 3 468 628,98 693 725,78 0,00 10 197 512,43

Rahavirran suojaus 9 278 261,55 3 468 628,98 0,00 0,00 12 746 890,53

laskennalliset verot -1 855 652,32 0,00 693 725,78 -2 549 378,10

Yhteensä 7 422 609,23 3 468 628,98 693 725,78 0,00 10 197 512,43

Konserni
Oma pääoma ja vähemmistön osuus yhteensä

Oma pääoma
tilikauden alussa

Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä
Oma pääoma

tilikauden lopussa

388 867 394,82 42 388 389,30 -11 810 823,84 0,00 419 444 960,28

Osuuspääoma 175 568 468,18 603 215,91 -5 430 200,00 0,00 170 741 484,09

Jäsenosuudet 9 462 168,18 471 915,91 -195 000,00 0,00 9 739 084,09

Tuotto-osuudet 166 106 300,00 131 300,00 -5 235 200,00 0,00 161 002 400,00

Ylikurssirahasto 37 604,52 0,00 -37 604,52 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 2 932 069,31 6 172 002,41 -1 234 400,52 0,00 7 869 671,20

Vararahasto 447 061,97 0,00 0,00 447 061,97

Käyvän arvon rahasto 2 485 007,34 6 172 002,41 -1 234 400,52 7 422 609,23

Sääntöjen muk. rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 955 156,02 955 156,02

Edellisten tilikausien voitto tai tap. 209 402 448,69 271 219,67 -5 108 618,80 204 565 049,56

Tilikauden voitto tai tappio 35 338 139,78 0,00 35 338 139,78

Vähemmistön osuus pääomasta -28 351,90 3 811,53 -24 540,37

Käyvän arvon rahaston muutokset

Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

siirretty päättyessä

Saamistodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 2 485 007,34 6 172 002,41 1 234 400,52 0,00 7 422 609,23

Rahavirran suojaus 3 106 259,14 6 172 002,41 0,00 0,00 9 278 261,55

lask. verot -621 251,80 0,00 1 234 400,52 -1 855 652,32

Yhteensä 2 485 007,34 6 172 002,41 1 234 400,52 0,00 7 422 609,23

Tilikauden alussa

31.12.2019

Tilikauden alussa

52

TURUN SEUDUN OP 571004
PRO FORMA

Pankki

Oma pääoma
tilikauden alussa

Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä
Oma pääoma

tilikauden lopussa

Oma pääoma yhteensä 346 026 549,08 32 675 018,17 -11 773 219,32 0,00 366 928 347,93

Osuuspääoma 175 568 468,18 603 215,91 -5 430 200,00 0,00 170 741 484,09

Jäsenosuudet 9 462 168,18 471 915,91 -195 000,00 0,00 9 739 084,09

Tuotto-osuudet 166 106 300,00 131 300,00 -5 235 200,00 161 002 400,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 2 932 069,31 6 172 002,41 -1 234 400,52 0,00 7 869 671,20

Vararahasto 447 061,97 447 061,97

Käyvän arvon rahasto 2 485 007,34 6 172 002,41 -1 234 400,52 7 422 609,23

Sääntöjen muk. rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 770 305,25 770 305,25

Edellisten tilikausien voitto tai tap. 166 755 706,34 -5 108 618,80 161 647 087,54

Tilikauden voitto tai tappio 25 899 799,85 0,00 25 899 799,85

Käyvän arvon rahaston muutokset

Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

siirretty päättyessä

Saamistodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 2 485 007,34 6 172 002,41 1 234 400,52 0,00 7 422 609,23

Rahavirran suojaus 3 106 259,14 6 172 002,41 0,00 0,00 9 278 261,55

laskennalliset verot -621 251,80 0,00 1 234 400,52 -1 855 652,32

Yhteensä 2 485 007,34 6 172 002,41 1 234 400,52 0,00 7 422 609,23

31. Sidottu ja vapaa oma pääoma sekä jakokelvottomat vapaan oman pääoman erät

Oma pääoma 31.12.2020 Konserni Pankki

Sidottu oma pääoma 198 824 058,49 198 824 058,49

Vapaa oma pääoma 267 958 250,13 204 977 718,43

Oma pääoma yhteensä 466 782 308,62 403 801 776,92

Voitonjakokelpoiset varat 31.12.2020 Konserni Pankki

Vapaa oma pääoma 267 958 250,13 204 977 718,43

  - aktivoidut kehittämismenot 0,00 0,00

 - muut jakokelvottomat erät 63 554 910,73 42 360,00

Voitonjakokelpoiset varat 204 403 339,40 204 935 358,43

32. Rahoitusvarojen ja -velkojen maturiteettijakauma 31.12.2020
Konserni

Jäljellä oleva juoksuaika alle 3 kk 3 - 12 kk 1 - 5 vuotta 5 - 10 vuotta yli 10 vuotta

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamis-

todistukset

Saamiset luottolaitoksilta 514 913 228,35 0,00 60 000 000,00 115 000 000,00 0,00

[…]

Osuus eläkesäätiön eläkevastuun ja muiden velkojen ylikatteesta 0,00 0,00

Pankin henkilökunnan lakisääteinen eläketurva on järjestetty Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen kautta ja lisäeläketurva OP-Eläkesäätiön ja OP-Henkivakuutuksen kautta.

Konserniyhtiöiden eläketurva on järjestetty eläkevakuutuksella.

36. Rahoitusleasing- ja muut vuokravastuut
31.12.2020

Pankki Pankki

Yhden vuoden kuluessa maksettavat 302 829,04

Yli vuoden kuluessa ja enintään 5 vuoden kuluessa maksettavat 722 620,57

Yli 5 vuoden kuluessa maksettavat 0,00

Yhteensä 1 025 449,61

Sopimusten olennaiset irtisanomis- ja lunastusehdot

Konserni

Osuuspankkikonsernilla ei ole olennaisia, IFRS 16 standardin mukaisia, lyhytaikaisia tai

arvoltaan vähäisiä vuokrasopimuksia.

 Taseesen sisältyvät vuokrasopimusvelat, maturiteettijakauma 31.12.2020

Konserni

0 - 2 vuotta 1 015 466,26

2 - 3 vuotta 463 272,30

3 - 4 vuotta 369 084,44

4 -5 vuotta 358 752,44

Yli 5 vuotta 478 336,58

Yhteensä 2 684 912,02

31.12.2020

57

TURUN SEUDUN OP 571004
PRO FORMA

Maturiteettijakauma on diskonttaamaton, kirjanpitoarvo diskontattu.

37. Taseen ulkopuoliset sitoumukset
Konserni

Tytäryritysten
puolesta

Osakkuusyri-tysten
puolesta

Muiden puolesta Yhteensä

Taseen ulkopuoliset sitoumukset 31.12.2020 0,00 0,00 408 736 458,93 408 736 458,93

Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi

annetut sitoumukset

Takaukset 0,00 0,00 91 285 331,56 91 285 331,56

Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat

sitoumukset

Arvopapereiden takaisinostositoumukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 317 451 127,37 317 451 127,37

josta luottolupaukset 0,00 0,00 317 428 504,59 317 428 504,59

Pankki

Tytäryritysten
puolesta

Osakkuusyri-tysten
puolesta

Muiden puolesta Yhteensä

Taseen ulkopuoliset sitoumukset 31.12.2020 0,00 0,00 408 736 458,93 408 736 458,93

Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi

annetut sitoumukset

Takaukset 0,00 0,00 91 285 331,56 91 285 331,56

Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat

sitoumukset

Arvopapereiden takaisinostositoumukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 317 451 127,37 317 451 127,37

josta luottolupaukset 0,00 0,00 317 428 504,59 317 428 504,59

38. Muut vastuusitoumukset ja vastuut tilikauden päättyessä

318 816,50

0,00

0,00

318 816,50

39. Henkilöstö ja toimielinten jäsenet sekä lähipiiri

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin v. 2020
Keskimääräinen lkm

Muutos tilikauden
aikana

Keskimääräinen lkm
Muutos tilikauden

aikana

Vakinainen kokoaikainen henkilöstö 179 -23 179 -23

Vakinainen osa-aikainen henkilöstö 5 3 5 3

Määräaikainen henkilöstö 30 -2 30 -2

Yhteensä 214 -22 214 -22

Konserni Pankki

Toimielinten jäsenten palkat ja palkkiot v. 2020
Palkat ja palkkiot Palkat ja palkkiot

Hallintoneuvoston jäsenet 143 050,00 143 050,00

Hallituksen jäsenet sekä toimitusjohtaja ja hänen sijaisensa 707 326,00 707 326,00

josta toimitusjohtaja Olli-Pekka Saariolle maksetut palkat ja palkkiot 363833 363 833,00

sekä luontoisedut 15540 15 540,00

Pankki on velvollinen tarkistamaan vuonna 2012 ja sen jälkeen valmistuneista kiinteistöinvestoinneista tekemiään alv-
vähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee 10 vuoden tarkistusjakson aikana. Viimeiset tarkistusvuodet ovat 2021-
2029 kiinteistöinvestoinnin valmistumisajankohdasta riippuen.

0,00 317 451 127,37

Konserni Pankki

0,00 91 285 331,56 91 285 331,56

0,00 317 451 127,37

31.12.2020

0,00

0,00 0,00 91 285 331,56 91 285 331,56

0,00 0,00 317 451 127,37 317 451 127,37